
Planuojamas 

surinkimas, EUR

% nuo 

bendrų 

pajamų Pajamos, numatomos surinkti iš ekonominių veiklų

Numanomas 

surinkimas, EUR

% nuo 

bendrų 

pajamų

1. 175 980 43,70 1. Atestavimas ir narystės administravimas 47 000 11,67

2. 25 140 6,24 2. Kvalifikacijos kėlimo kursai 51 000 12,67

3. 2 000 0,50 3. Konkursų sąlygų derinimas 8 000 1,99

4. 35 559 8,83 4. RAT įmokos 58 000 14,40

238 679 59,27 iš viso: 164 000 40,73

kaštai, EUR

% nuo 

bendrų 

sąnaudų

Numatomos Išlaidos ekonominėms ir kitoms veikloms 

vykdyti išlaidos, EUR

% nuo 

bendrų 

sąnaudų

1. 65 500 17,61 1. Atestavimas ir narystės administravimas 40 000 10,75

2. 30 660 8,24 2. Kvilifikacijos kėlimo kursų organizavimas 30 000 8,07

3. 15 000 4,03 3. Konkursų sąlygų derinimas 6 000 1,61

4. 15 000 4,03 4. RAT ekspertinis vertinimas 50 000 13,44

5. 5 775 1,55 5. IT funkcionalumų tobulinimas ir kūrimas 25 000 6,72

6. 37 337 10,04 6. Naujų LAR Iniciatyvų finansavimas 30 000 8,07

7. 13 700 3,68

8. 8 000 2,15

190 972 51,34 IŠ VISO: 181 000 48,66

47 707 -17 000

402 679 EUR Narystės mokestis 140 EUR

371 972 EUR įmoka į rezervinį fondą 20 EUR

30 707 EUR Draudimo įmoka 2024 27 EUR

Lengvatinis narystės mokestis 70 EUR

Lengvatinė įmoka į rezervinį fondą 10 EUR

Iš viso narių 2024 m. sausio mėn.  * 1317 narių

Lengvatą turinčių narių 2024 m. sausio mėn. 120 narių

Pilną kainą mokančių narių 2024 m. sausio mėn. 1197 narių

Iš viso planuojama surinkti nario mokesčio 175980 EUR

Iš viso planuojama surinkti į rezervinį fondą 25140 EUR
Iš viso planuojama surinkti draudimo įmokų 35559 EUR

EUR

% nuo 

sąnaudų

65 500 17,61

190 000 51,08

116 472 31,31
371 972 100,00

LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ BIUDŽETAS 2024

(1317 LAR nariai 2024 sausio  mėn)*

BENDROS SĄNAUDOS:

Narių draudimo įmokos

Iš viso: 

Pajamos renkamos iš nario mokesčio 

Nario mokestis 

Įmoka į rezervinį fondą

Narystės stabdymo ir atkūrimo įmokos

Kąštai savivaldai užtikrinti, SĮ, TPĮ, Architektų Rūmų 

įstatymo, Architektūros įstatymo, NKPA įstatymo, ST 

įstatymo įgyvendinimas

Narių draudimas ir draudimo administravimas

ADMINISTRACINIAI KAŠTAI: Biuro ir salių nuoma, Biuro 

administravimo išlaidos, komandiruotės, nenumaytos išlaidos, 

banko komisas, amortizacija, transportas, telefonai, kanceliarinės, 

IT paslaugos, buhalterija, baudos, išorinių teisininkų paslaugos, 

biuro įrangos nuoma, ZOOM, Dokobitas  prenumeratos, ~

ATLYGINIMŲ KAŠTAI: Darbuotojų atlyginimų fondas (su mokesčiais)

IŠ VISO

KITI KAŠTAI: Atlyginimas RAT, AK nariams, lektoriams ir kitos 

išlaidos

Visuotinis susirinkimas

Dalyvavimas ACE veikloje

IŠ VISO:

Iš viso pajamų:

Iš viso išlaidų:

Balansas: Likutis / rezervas (kitoms veikloms, 

nenumatytoms einamoms išlaidoms, pajamų 

nesurinkimui ir nesurinktoms draudimo įmokoms 

kompensuoti)

Organizacijos valdymas, savivaldos užtikrinimas

Profesinės veiklos priežiūra

Autorių teisių gynimas ir priežiūra

Komunikacija, ryšiai

IT fukcionalumų palaikymas 


